)o@

PREFEITURÂ DE

BUERAREMA

DECRETO NO 64112024, DE 10 DE OUTUBRO DE2024,

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Político pare ocupar o
cargo de Chefe de Seção de
Promoção e Bem-Estar Social no
âmbito do podêr Executivo
Municipal e dá outras
providências"

O PREFEITO DO MUNICÍP|O DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art. í". Nomeia-se o Sra. Ozeneida Menezes de Oliveira Quinto, portadora do CPF

n' 002.807.695-80, para o cargo de Chefe de Seção de Promoção e Bem-Estar
Social, símbolo F4-D.

ART. 20 - Este Decreto êntra êm vigor na data de sua publicaÇão

Gabinete do Prêfeito Municipal de Buêrarema, Estado da Bahia, em 10 de outubro
de 2024..

Vinicius I

O§CULHO DÊ SER DÀQUL ONGULHO DE VIVEN AQUI

irâ
Prefeito

Ay. Goes Colmon,$gL,Cent o CEp:45.6l5-(Xt0
Btrerslema-Br. CNP): 13 Jl2Ll88 / í0í0í0lL-09

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

		2024-10-10T15:31:32-0300